TERMO DE RATIFICAÇÃO

( Jo,$,

A SECRETÁRIA DE SAÚDE, conforme relacionados abaixo, no uso de suas atribuições legais, e

de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n°- 8.666/93 e alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n.2

SS-DL005/2022, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS

DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, determinando que se proceda a publicação do devido

extrato.

Nova Russas/CE, 18 DE ABRIL DE 2022

9'

FRANCISCA ARIA BE £ DOS SANTOS

5 RETÁRIA DE SAU